
 

G3サッポロビールカップ
最終日10/24・25・26・27・28・29

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般戦

15:30

１ ◎ 3381 滝沢　　芳行 B1 F1 44.7 36.6 ３４－２２６５－４２－－ 6
２ 4343 村岡　　　賢 B1 33.9 31.3 ６－６５６－４６－６－－ 7
３ ○ 4623 中北　　将史 B1 31.4 39.0 ６－３５４－４６４－－－ 7
４ Ｘ 5012 加倉　　侑征 B1 F1 35.1 27.3 ５－３－５３６５５－－－ 5
５ △ 4022 待鳥　　雄紀 A2 F1 26.5 37.9 －３２５４５５－－２－－ 8
６ 4988 牟田　　奨太 B1 32.9 31.5 －６６５６－６６－６－－ 6

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝4　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝4 , 1－5＝4
新ペラ交換後も気配のいい滝沢のイン戦に期待。強力機も不在とあって、スリットから優勢に立ち回る。着順以上の足ある中北が自在に攻めの姿勢。

一般戦

15:56

１ ◎ 3602 奥平　　拓也 B1 34.3 41.5 ６－４１３－２５６１－－ 8
２ ○ 4601 森野　　正弘 A1 29.7 40.6 ２４－２５６２５－１－－ 9
３ △ 4931 木谷　　賢太 A2 31.0 37.3 －３１１４２－４５５－－ 11
４ Ｘ 4298 宮下　　元胤 A2 37.8 30.6 ６５４－２４５－３２－－ 9
５ 4564 山本　景士郎 B1 34.8 42.3 ４６６－１５－５３５－－

６ 3981 今坂　　晃広 B1 31.3 35.1 ５－２－６６６５４－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
２勝実績誇る奥平の仕上がりが上々。インなら仕掛けに集中して先マイに持ち込む。中堅級の森野も連勝視野に旋回勝負。木谷に準優組の意地あり。

一般戦

16:30

１ ○ 4062 後藤　　陽介 B1 F1 39.4 35.1 ５－１４－１５３５４－－ 10
２ △ 3161 古場　　輝義 A2 41.8 38.4 ５－４３２５３－５３－－ 7
３ ◎ 4110 小澤　　和也 B1 F1 34.4 42.5 ４－６５１－２５１２－－ 8
４ Ｘ 4376 藤田　　靖弘 A2 34.3 35.6 ４３－６６３－３５１－－ 8
５ 5285 若林　　　麗 B2 24.2 27.4 －－－－－－－－－－－－ 7
６ 4348 宮崎　　　奨 A1 47.6 38.5 ２６１２－２転３２３－－ 11

123/465 2連単：3＝1 , 3＝2 , 3＝4　　　3連単：3－1＝2 , 3－1＝4 , 3－2＝4
５日目を２連対で乗り切り、上昇アピールは小澤。内の古場が差しに構えるような展開なら全速で一気の攻め切りも十分。後藤も奮起の逃げを狙う。

一般戦

16:56

１ ◎ 4133 高橋　　正男 A1 F1 34.0 33.8 ３５－２３４３２１６－－ 11
２ ○ 4910 中村　　泰平 A1 F2 28.7 36.4 －１６２２３４４５６－－ 10
３ 5292 佐藤　　右京 B1 27.9 30.8 －－－－－－－－－－－－ 9
４ 5109 川崎　　智稔 B1 F1 36.4 31.8 －４５－５６３４６－－－ 8
５ Ｘ 4821 妻鳥　　晋也 B1 28.0 36.0 ５６３－６－３１２３－－ 9
６ △ 4177 萬　　　正嗣 B1 F1 37.0 37.3 １１－３３６－４１３－－ 10

123/456 2連単：1＝2 , 1＝6 , 1＝5　　　3連単：1－2＝6 , 1－2＝5 , 1－6＝5
準優の６コースは遠かった印象の高橋だが、仕上がり自体はまずまずの印象。ここはしっかり逃げて２勝目を狙う。中村が差してバック伸び勝負へ。

一般戦

17:22

１ ◎ 4580 長谷川　雅和 A2 35.6 35.9 １２３３４－－１４４－－ 11
２ △ 4356 長岡　　良也 A1 F1 33.8 29.7 ３５３５－１３１３５－－ 10
３ Ｘ 4676 後藤　　隼之 B1 34.9 27.2 ４－２３４５－３４４－－

４ 4474 渡辺　　　崇 B1 34.3 37.2 ４３－４５４４－１－－－ 9
５ ○ 4888 金児　　隆太 A2 48.5 37.9 ３１１４１－５１１４－－ 11
６ 5012 加倉　　侑征 B1 F1 35.1 27.3 ５－３－５３６５５－－－ 1

152/346 2連単：1＝5 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－5＝2 , 1－5＝3 , 1－2＝3
軽快なピット離れを披露している金児。イン奪取までも可能だが、ここは長谷川も負けられず、イン死守からの先マイに期待。長岡が展開突いて浮上へ。

ドラドキ目
玉

17:47

１ ◎ 4754 松尾　　　充 A1 31.8 40.5 ２５６４－２１２２３－－ 10
２ 4988 牟田　　奨太 B1 32.9 31.5 －６６５６－６６－６－－ 1
３ ○ 4491 田中　　　堅 B1 33.1 30.8 －２２４－５２１５６－－ 10
４ 4179 広次　　　修 B1 34.3 32.8 ３－５４－４６３６６－－

５ Ｘ 3712 淺香　　文武 B1 38.2 38.9 ２４－６４２３－６２－－

６ △ 3381 滝沢　　芳行 B1 F1 44.7 36.6 ３４－２２６５－４２－－ 1

123/456 2連単：1＝3 , 1＝6 , 1＝5　　　3連単：1－3＝6 , 1－3＝5 , 1－6＝5
中盤あたりからは堅実な立ち回りが目立つ松尾。優出へは今一歩だったが、目玉戦なら逃げて白星復活が有力な一戦。田中も展開次第では浮上も十分。
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G3サッポロビールカップ
最終日10/24・25・26・27・28・29

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

18:16

１ ◎ 4266 長田　　頼宗 A1 33.0 35.1 －２２５２５４３３５－－ 11
２ △ 4623 中北　　将史 B1 31.4 39.0 ６－３５４－４６４－－－ 1
３ ○ 3161 古場　　輝義 A2 41.8 38.4 ５－４３２５３－５３－－ 3
４ 5285 若林　　　麗 B2 24.2 27.4 －－－－－－－－－－－－ 3
５ 4343 村岡　　　賢 B1 33.9 31.3 ６－６５６－４６－６－－ 1
６ Ｘ 4861 田中　　宏樹 B1 28.1 30.6 ６４－３４３６－５３－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝6　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝6 , 1－2＝6
とうとう未勝利で最終日を迎えてしまった長田。今回は仕上がり切らなかったが、このイン戦はしっかり決めたいところ。古場の的確運びも圏内。

ドラドキ５

18:46

１ ◎ 4022 待鳥　　雄紀 A2 F1 26.5 37.9 －３２５４５５－－２－－ 1
２ 4811 向井田　佑紀 B1 37.1 32.6 ４６５－６１－６６４－－

３ 5109 川崎　　智稔 B1 F1 36.4 31.8 －４５－５６３４６－－－ 4
４ ○ 3602 奥平　　拓也 B1 34.3 41.5 ６－４１３－２５６１－－ 2
５ △ 4376 藤田　　靖弘 A2 34.3 35.6 ４３－６６３－３５１－－ 3
６ Ｘ 4110 小澤　　和也 B1 F1 34.4 42.5 ４－６５１－２５１２－－ 3

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝6 , 1－5＝6
結果的に中堅の域を出なかった待鳥だが、ここはＡ級の意地を見せたいイン戦。スリット踏み込んで渾身の逃げに期待。奥平のカドダッシュ好勝負。

一般戦

19:16

１ ◎ 4298 宮下　　元胤 A2 37.8 30.6 ６５４－２４５－３２－－ 2
２ Ｘ 4474 渡辺　　　崇 B1 34.3 37.2 ４３－４５４４－１－－－ 5
３ △ 4821 妻鳥　　晋也 B1 28.0 36.0 ５６３－６－３１２３－－ 4
４ ○ 4601 森野　　正弘 A1 29.7 40.6 ２４－２５６２５－１－－ 2
５ 5292 佐藤　　右京 B1 27.9 30.8 －－－－－－－－－－－－ 4
６ 5063 大塚　　雅治 B1 F1 33.5 36.5 －３－Ｆ５６－２６－－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝3 , 1＝2　　　3連単：1－4＝3 , 1－4＝2 , 1－3＝2
勝ち切れてはいない宮下だが、本体整備で良化は確か。自身ラストの一戦でもあり、インから逃げて締めくくるか。森野のダッシュ一発は要注意。

選抜戦

19:49

１ ◎ 4177 萬　　　正嗣 B1 F1 37.0 37.3 １１－３３６－４１３－－ 4
２ ○ 4754 松尾　　　充 A1 31.8 40.5 ２５６４－２１２２３－－ 6
３ Ｘ 4062 後藤　　陽介 B1 F1 39.4 35.1 ５－１４－１５３５４－－ 3
４ △ 4356 長岡　　良也 A1 F1 33.8 29.7 ３５３５－１３１３５－－ 5
５ 4491 田中　　　堅 B1 33.1 30.8 －２２４－５２１５６－－ 6
６ 4910 中村　　泰平 A1 F2 28.7 36.4 －１６２２３４４５６－－ 4

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
レース足に関しては納得の様子の萬。６強入りへは今一歩及ばなかったが、ここはしっかり逃げて有終の美を飾るか。松尾の自在進出対抗視も長岡が曲者だ。

選抜戦

20:15

１ ◎ 4348 宮崎　　　奨 A1 47.6 38.5 ２６１２－２転３２３－－ 3
２ △ 4580 長谷川　雅和 A2 35.6 35.9 １２３３４－－１４４－－ 5
３ ○ 4888 金児　　隆太 A2 48.5 37.9 ３１１４１－５１１４－－ 5
４ 4931 木谷　　賢太 A2 31.0 37.3 －３１１４２－４５５－－ 2
５ Ｘ 4266 長田　　頼宗 A1 33.0 35.1 －２２５２５４３３５－－ 7
６ 4133 高橋　　正男 A1 F1 34.0 33.8 ３５－２３４３２１６－－ 4

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5
前半同様に金児のピット離れが鍵を握りそうな一戦。同体で出れば宮崎も踏ん張れる足はあり、逃げ切りに期待。長谷川の仕上がりも上々。

優勝戦

20:45

１ ◎ 4832 権藤　　俊光 A1 F1 32.9 30.9 －２１１１１１１３１－－

２ ○ 5150 坂本　　雄紀 A2 F1 43.6 35.1 ２１１３１－２２４１－－

３ Ｘ 4903 吉田　凌太朗 A1 F1 33.8 29.9 １１－６３１４６２１－－

４ 3898 平田　　忠則 A1 26.3 41.8 １１－２３１２４３２－－

５ △ 4342 谷野　　錬志 A1 35.3 31.3 ２３１１－２２２１２－－

６ 4723 寺島　　吉彦 B1 37.4 40.1 ２５３－１３１－４２－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝3 , 1－5＝3
着順的にもパワー面では節一級の仕上がりを誇る権藤。最後も主役を譲らぬ走りでＶ奪取が有力。前節のリベンジへ闘志を燃やす坂本も地元初Ｖへ旋回勝負。
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